CONECTOR TODO-ROSCA DE CABEÇA
CILÍNDRICA
CORROSIVIDADE ATMOSFÉRICA C5
Revestimento multicamadas capaz de resistir a ambientes exteriores
classificados C5 de acordo com a ISO 9223. Salt Spray Test (SST) com
tempo de exposição superior a 3000 horas realizado em parafusos ante-
riormente aparafusados e desaparafusados em abeto-de-Douglas.
PONTA 3 THORNS

 Z
X X X d1
L
b
dK
d2
SEASIDE BUILDINGS
Ideal para a fixação de elementos de secção
reduzida perto do mar. Certificado para apli-
cações em direção paralela à fibra e com dis-
tâncias mínimas reduzidas.
d1 CÓDIGO L b pçs
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
VGZEVO7140C5 140 130 25
VGZEVO7180C5 180 170 25
VGZEVO7220C5 220 210 25
VGZEVO7260C5 260 250 25
VGZEVO7300C5 300 290 25
d1 CÓDIGO L b pçs
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGZEVO9200C5 200 190 25
VGZEVO9240C5 240 230 25
VGZEVO9280C5 280 270 25
VGZEVO9320C5 320 310 25
VGZEVO9360C5 360 350 25
CÓDIGOS E DIMENSÕES
GEOMETRIA E CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS
GEOMETRIA
PARÂMETROS MECÂNICOS CARACTERÍSTICOS